
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ачаирского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 31.07.2023г. № 12 
 

О признании утратившими силу Решения Совета Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 30.08.2021г. 

№ 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их 

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.02.2023 года № 12-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, Совет Ачаирского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области 
 

РЕШИЛ:  
 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 30.08.2021г. 

№ 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их 

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования». 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения.  
 

Председатель Совета Ачаирского   

сельского поселения                   Н.Н.Гарькавенко 
 

Глава Ачаирского сельского поселения                                  В.Ж.Иванова 


